Julis coluba setatur: et cū  
 solitare m̄pida intuetur ampit̄e.  
 Et sō aut̄ Coluba mea in foranib⁹  
 p̄t. vox colube Impet̄ exaltauit me.  
 Et Statut⁹ inquit sup̄ petrā pedes  
 meos vir sapiens edificat domū suā  
 sup̄ petrā: q̄ ibi n̄ ventorū sonder  
 iurias n̄ fundacōnū. Quid nō bō  
 in petr̄. Impet̄ exaltatus ⁊ impetrā se  
 curus: in petr̄ firmi⁹ sto. Securus ab  
 hoste fortis acū: et h⁹ qm̄ exaltatus  
 atra Ancreps ē em̄. et aduāt ⁊ bre  
 m̄. Conusacō m̄a in celis ē: et n̄ ca  
 dere n̄ dñi formidamus. Incells petr̄  
 nulla fūntas atq; secūtas ē. Petr̄ iſu  
 ḡo hermano. Et rūca ubi tutu  
 fīna q; infūns r̄quies ē: n̄ in vñneib⁹  
 saluatois. Tato illū secūtor habito  
 q̄to ille potencior ē ad saluādū. Pre  
 mi mūndus p̄mit̄ corpus dyabolus  
 insediat: nō mdo. Endatus ē suū sup̄  
 fīna petrā. petrāl petrā ġnde et t̄  
 habent̄ cōstā. q̄ nō pturbabitur: qm̄  
 vulnerū dñi r̄cordabor. Nempe vñ  
 necatus ⁊ q̄ iniquitates m̄as. Quid  
 tam ad mortē: qd̄ nō xp̄i morte sal  
 uat. Si ḡo in mente venit̄a potē  
 ta p̄effici medicamentū: nulla īa  
 possū morbi malignitate treri. Et  
 id h̄at errasse illū q̄ aut̄ maior ē m̄  
 das mea q̄ ut benia m̄ear̄: n̄ q̄ nō  
 eat de membris xp̄i: n̄ ptinebat adeū  
 de xp̄i mēto ut suū p̄sumet. suū dicet̄  
 qd̄ eē illi⁹ t̄q̄ rem capit̄ membris.  
 Ego confident̄ qd̄ ex me in deest  
 usurpo in eruſcēbus dñi: qm̄ m̄a

affluit: n̄ desūt foranīa p̄q̄ afflu  
 ant. Foderūt manus eius et pedes  
 latus q; lancea forauit: et p̄has  
 rimas licet in sugē mel de petra  
 oleūq; de saro diuissim⁹: ⁊ gustat̄  
 et vide qm̄ suavis ē dñs. Cogita  
 bat cogitationes pacis et ego nes  
 aebam. Quis em̄ cognouit sensū  
 dñi: a quis conciliarius eius fuit?  
 Ut clavis r̄serans clavis penetrās  
 fāce ē m̄: ut in deā uolutatē dñi.  
 Quid in uideā p̄ foranē. Clamat  
 clavis clamat uulnus: q̄ uē dens  
 sit in j̄⁹ mūndū r̄concilians sibi.  
 Ferrū p̄tūsint aiām eius et app̄q̄uit  
 cor illius: ut nō īā nō sciat cōpati  
 tifinitatibus meis. Patet archamū  
 cordis p̄ foranīa corpis ⁊ p̄ mag⁹  
 illud p̄ietatis sacramētū. Patent̄  
 viscerā mīcē dei m̄i in quib⁹ viscerā  
 nos oriens er alto. Quid in uiscerā  
 p̄ uulnea pateant. In quo si clavis  
 q̄ in uilnēib⁹ tuis elixisset qd̄ tu  
 dñe suavis et mītis: et mītē mīcē.  
 Maiorē ēi uiscerā nō nō h̄et:  
 q̄ ut aiām suā ponat q̄s p̄ addictis  
 et dampnatis. Neū p̄ mīde mētū  
 in seāodū. Non plane suū mētū  
 tops: q̄ dñi ille uiscerānū nō  
 fuit. Qd̄ si dñi multe mīcē: multa  
 nichilomin⁹ ego in mētis suū. Qd̄  
 ēi si multorū suū in deliciū cōscias:  
 nempe ubi habūdauerūt delicta:  
 sup̄habūdauit et ḡna. Et si mīcē  
 dñi ab et̄no et̄ usq; mētū: ego  
 quoz m̄as dñi mētū cōntabo.

**A**liquid iusticias meas! Domine meo  
ribor iustiae tue solius. Hoc enim et  
mea semper fuissemus enim tu iustitia  
a deo semper in uerendu ne non bona  
abolibus sufficiat. Non enim pallium bene;  
quod si papham non possit opere dnos. Ius-  
ticia tua iustitia mea. Unde loquitur  
eternitate. Et te per et me operierar-  
git larga et eterna iustitia. Et in me  
quidem optime multitudinem patrum? ite  
autem domine quid in pietatis thesauros.  
diamas bonitatis. Nec in foraminibus  
petre i posite in sū. Quā magna  
multitudine dulcedis tue in illis; opte  
quidē sū in hīc q̄ p̄t. Ut quid ei sc̄m  
detur cūbus? ut margarite porcas?  
Nobis autem ruelavit deus. Propter sūmū  
enā et apertis foraminibus introdixit  
in sū. Quāta m̄ hīc multitudine dul-  
cedis. plenitudo grē p̄fō ūtū. Ibo  
in in illa sic iferia cellaria. atq̄ ad  
ānionāmē p̄phē īlīgē ciuitates et  
habitabo in pē. Ergo q̄i colubra in-  
dificis ī summo ore foraminis; ut cū  
moysē positis in foramine pē trāse-  
nūt dñō meiar saltē postiora eius  
p̄spicē. Nā facie stantis. ī cōmuta-  
bilis claritatē quis videat? n̄ q̄ intro-  
dua īā meruit nō in sū sū ūtē;  
n̄ vilis tū aut cōtempnenda postio-  
rū cōtempnato. Cōtempnat herodes.  
Ego tantomagis nō cōtempno. q̄to  
magis cōceptibilem se ostendit heodi  
hūt aliquid et postiora dñm qd̄ vi-  
de delēt. Quid sat si cōdūtatur et  
ignoscatur deus? et īlīgat post

se būdīcōne. Erit cū ostendit faciem sū-  
ā; et salu erit. Sūt imp̄ueniat nō  
ī būdōribus dulcedis; illis utq̄ q̄  
p̄ se īlīgē consuevit. Nā dignatō  
m̄ sue postiora demonstrat. alias  
glā dignitatis facie sūā demonstratur.  
sublimis ī īgno. Sūt suavis ī cruce.  
In hac me iūsione p̄ueniat; ī illa ad  
impleteat. Ad impletebis me aī letīa  
cū lūtu tuo. Utq̄ iūsio salutis. utq̄  
suavis? sed illa ī sublimitate; ista  
ī humiliatē. Illa ī splendore; hī pal-  
lore ē. Demig et postiora. utq̄ dor-  
si eius. ī pallore aurī. Quō nō pal-  
lescat ī morte. Sūt melius pallēs  
aurū q̄ fulgens auriculā; et qd̄ ful-  
tū ē dei sapientiā et hōib⁹. Aurū  
libū; aurū sapientiā ē. Hī aurū semet  
ipm̄ decolorauit; abscondens formā  
dei. et formā sui p̄tendens. Decolo-  
rauit et etiam q̄ ait. Solite me co-  
siderare q̄fūsta sūm̄; q̄ decolorauit  
me sol. Ergo et postiora ipm̄  
ī pallore aurī. que fūstū nō erubunt  
crucis. iūsione passionis nō horruunt.  
liuore vulnerū nō iſfugit. enā cōplaci-  
sibi ī illis; et optat nouissima sua  
fore hōm̄ similiā. Ideo demig audiat  
colubra mea in foraminibus petre? qd̄  
ī ūtē vulnerib⁹ tō deuocōne ūset;  
et iugi meditacōne demoret malius  
Inde m̄rī tolerātia; ī illi fiducia  
magna apicē dñm altissimū. Non  
ē qd̄ uentur martir. erātque liu-  
dam. leuā ad eū facie. cui liuō